
UCHWAŁA 11/634/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

w sprawie przyznania odprawy emerytalnej  
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), § 2 ust. 2 pkt 2 
lit. b oraz § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. 
w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane 
osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 54), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Panu Krzysztofowi Tadrzakowi – dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy odprawę pieniężną z tytułu rozwiązania stosunku 
pracy w związku z przejściem na emeryturę w wysokości 200% wynagrodzenia 
miesięcznego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


